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TORRE 1
Entrega
| Junio 2021

Nuevo Desarrollo Residencial y Comercial en Playa del Carmen.
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Ubicado en el Nuevo Centro Urbano de la ciudad.



Zona con mayor prevision de crecimiento y plusvalia.
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La exclusividad y privacidad que tu familia merece.
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Departamentos con arquitectura innovadora.




ujo.

bados de |

rd

anNeo y aca

Iseno contempor

D



|

Lujosos condominios de 2, 3 y 4 recamaras.
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Penthouse con roof garden y alberca.
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Disfruta de un estilo de vida unico.




Reldjate o diviértete en su espectacular alberca.



Increibles areas deportivas para una vida sana.
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Es momento de invertir, garantiza tu patrimonio.



Vive bien,

vive de lujo.

AMENIDADES

Alberca

Jacuzzi

Spa

Gimnasio

Kids Club

Cancha de Tenis
Cancha de Padel
Cancha de Usos Multiples
Salon de Eventos
Asoleadero
Asadores

Plaza Comercial
Oficinas

Caseta de Vigilancia
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Cegtro Cultural
/ . Playa Del Carmen
SAYAB Planetaric

“GelPlaya del Carrm :51_*} ; - '/

A solo 8 minutos de la Quinta Avenida y el Mar Carlbe
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TORRE 2

NIVEL PLANTA BAJA




TORRE 2
APARTAMENTO TIPO B
PLANTA BAJA

01
02
03
04
05
06
07
08
09

SUPERFICIES

74.92 M2 Sup. Interior )
6.92 M2 Sup. Exterior X
Total 81.84 M2 \\

Ingreso
Estancia
Cocina
Recamara ppal.
Closet

Servicio
Recamara
Bano

Terraza

79



TORRE 2
APARTAMENTO TIPO C
PLANTA BAJA

01
02
03

05
06
07
08
09

SUPERFICIES

74.92 M2 Sup. Interior )
6.92 M2 Sup. Exterior S
Total 81.84 M2 _ \\

Ingreso
Estancia
Cocina
Recamara ppal.
Closet

Servicio
Recamara
Bano

Terraza

73 |



TORRE 2
APARTAMENTO TIPO D
PLANTA BAJA

01 Ingreso
02 Estancia/Comedor
03 Cocina

04 Rec. Principal
05 Vestidor

06 Claset

07 Servicio

08 Recamara
09 Bano

10 Terraza

11 Balcén

SUPERFICIES

132.82 M2 Sup. Interior o /
14.14 M2 Sup. Exterior N
Total 146.96 M2 Y .




TORRE 2
APARTAMENTO TIPO E
PLANTA BAJA

01 Ingreso
02 Estancia/Comedor
03 Cocina

04 Rec. Principal
05 Vestidor

06 Closet

07 Servicio

08 EstarTV

09 Recamara
10 Bano

11 Balcén

12 Jardin

SUPERFICIES

116.41 M2 Sup. Interior :
7.55 M2 Sup. Exterior R\
55.24 M2 Jardin . \ o
Total 179.20 M2 =




TORRE 2
APARTAMENTO TIPO F
PLANTA BAJA

01 Ingreso

02 Estancia

03 Cocina

04 Recamara ppal.
05 Cléset

06 Servicio

07 Recamara

08 Bano

09 Terraza

10 Jardin

SUPERFICIES

71.27 M2 Sup. Interior :

5.71 M2 Sup. Exterior R\
26.17 M2 Jardin : N\ Y.
Total 103.15 M2 m L




TORRE 2
APARTAMENTO TIPO G
PLANTA BAJA

01 Ingreso

02 Estancia

03 Cocina

04 Recamara ppal.
05 Cléset

06 Servicio

07 Bano

08 Recamara

09 Terraza

10 Jardin

SUPERFICIES

73.07 M2 Sup. Interior _
6.14 M2 Sup. Exterior Y
27.10 M2 Jardin N %
Total 106.31 M2 £ \
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TORRE 2
APARTAMENTO TIPO H
PLANTA BAJA

01 Ingreso

02 Estancia

03 Cocina

04 Recamara ppal.
05 Cléset

06 Servicio

07 Recamara

08 Bano

09 Terraza

10 Jardin

SUPERFICIES

71.35 M2 Sup. Interior :

5.71 M2 Sup. Exterior R
25.73 M2 Jardin . \ 3
Total 102.79 M2 A b

I




TORRE 2
APARTAMENTO TIPO |
PLANTA BAJA

01 Ingreso
02 Estancia/Comedor
03 Cocina

04 Rec. Principal
05 Vestidor

06 Closet

07 Servicio

08 EstarTV

09 Recamara
10 Bano

11 Balcén

12 Jardin

SUPERFICIES

116.48 M2 Sup. Interior :
7.55 M2 Sup. Exterior R\
63.09 M2 Jardin . \ b/
Total 187.12 M2 F
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TORRE 2

NIVEL 1




TORRE 2
APARTAMENTO TIPO A
NIVEL 1

01 Ingreso
02 Estancia/Comedor
03 Cocina

04 Rec. Principal
05 Vestidor

06 Closet

07 Servicio

08 Recamara
09 Bano

10 Terraza

11 Balcén

| ]|

SUPERFICIES

132.82 M2 Sup. Interior .
14.14 M2 Sup. Exterior
Total 146.96 M2

A\
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TORRE 2
APARTAMENTO TIPO B
NIVEL 1

01
02
03
04
05
06
07
08
09

SUPERFICIES

74.92 M2 Sup. Interior )
6.92 M2 Sup. Exterior X
Total 81.84 M2 \\

Ingreso
Estancia
Cocina
Recamara ppal.
Closet

Servicio
Recamara
Bano

Terraza

79



TORRE 2
APARTAMENTO TIPO C
NIVEL 1

01
02
03

05
06
07
08
09

SUPERFICIES

74.92 M2 Sup. Interior )
6.92 M2 Sup. Exterior S
Total 81.84 M2 _ \\

Ingreso
Estancia
Cocina
Recamara ppal.
Closet

Servicio
Recamara
Bano

Terraza

73 |



TORRE 2
APARTAMENTO TIPO D
NIVEL 1

01 Ingreso
02 Estancia/Comedor
03 Cocina

04 Rec. Principal
05 Vestidor

06 Claset

07 Servicio

08 Recamara
09 Bano

10 Terraza

11 Balcén

SUPERFICIES

132.82 M2 Sup. Interior o /
14.14 M2 Sup. Exterior N
Total 146.96 M2 Y .




TORRE 2
APARTAMENTO TIPO E
NIVEL 1

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

Ingreso
Estancia/Comedor
Cocina

Rec. Principal
Vestidor
Cléset
Servicio

Estar TV
Recamara
Bano

Balcén
Terraza
Pergolado
Alberca

SUPERFICIES

116.41 M2 Sup. Interior
7.57 M2 Sup. Exterior B

100.75 M2 Terraza . \ A
Total 224.73 M2 2



TORRE 2
APARTAMENTO TIPO F
NIVEL 1

01 Ingreso
02 Estancia
03 Cocina
04 Recamara ppal.
05 Cléset

06 Servicio
07 Recamara
08 Bano

09 Balcén
10 Terraza

11 Pergolado
12 Alberca

SUPERFICIES

71.27 M2 Sup. Interior

5.71 M2 Sup. Exterior

50.51 M2 Terraza ;
Total 127.49 M2 #
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TORRE 2
APARTAMENTO TIPO G
NIVEL 1

“W”W‘]I : © @ > o =] 4 g; :Engreso
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L 3_’_5- = - {re BE st ] . ey P 03 Cocina
i ] el R 2 =l 04 Recamara ppal.
| - R EEE | | ' : 05 Cléset
06 Servicio
07 Recamara
08 Baho
09 Balcén
10 Terraza
11 Pergolado
12 Alberca

SUPERFICIES

73.07 M2 Sup. Interior e
6.14 M2 Sup. Exterior R
51.90 M2 Terraza AN e |
Total 131.11 M2 ALY
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TORRE 2
APARTAMENTO TIPO H
NIVEL 1

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

Ingreso
Estancia
Cocina
Recamara ppal.
Cléset
Servicio
Recamara
Bano
Balcén
Terraza
Pergolado
Alberca

SUPERFICIES

71.35 M2 Sup. Interior
5.71 M2 Sup. Exterior
50.51 M2 Terraza

Total 127.57 M2




TORRE 2
APARTAMENTO TIPO |
NIVEL 1

o
i
1 _ |
=il=ﬂ. ' - 01 Ingreso
i = 02 Estancia/Comedor
03 Cocina
04 Rec. Principal
05 Vestidor
06 Cléset
07 Servicio
08 EstarTV
09 Recamara
10 Bano
11 Balcon
12 Terraza
13 Pergolado
14 Alberca

SUPERFICIES

116.48 M2 Sup. Interior A/
7.56 M2 Sup. Exterior RN
80.53 M2 Terraza N
Total 204.57 M2

|4




APTO. B APTO. C
81.84 M2 81.84 M2

APTO. A = e APTO.D
146.96 M2 ) @ A 146.96 M2

APTO.1

124.04 M2 APTO. H APTO. F
77.06 M2 76.98 M2

TORRE 2

NIVEL 2-4-6




APTO.C
81.84 M2

APTO.B

81.84 M2

APTO. A

APTO.E
123.98 M2

APTO.D
146.96 M2

APTO.F
76.98 M2

APTO. G
79.21 M2

APTO.H
77.06 M2

146.96 M2

APTO. |
124.04 M2

TORRE 2

NIVEL 3-5




TORRE 2
APARTAMENTO TIPO A
NIVEL 02 AL 06

01 Ingreso
02 Estancia/Comedor
03 Cocina

04 Rec. Principal
05 Vestidor

06 Closet

07 Servicio

08 Recamara
09 Bano

10 Terraza

11 Balcén

| ]|

SUPERFICIES

132.82 M2 Sup. Interior .
14.14 M2 Sup. Exterior
Total 146.96 M2

A\

‘\}




TORRE 2
APARTAMENTO TIPO B
NIVEL 02 AL 06

01
02
03
04
05
06
07
08
09

SUPERFICIES

74.92 M2 Sup. Interior )
6.92 M2 Sup. Exterior X
Total 81.84 M2 \\

Ingreso
Estancia
Cocina
Recamara ppal.
Closet

Servicio
Recamara
Bano

Terraza

79



TORRE 2
APARTAMENTO TIPO C
NIVEL 02 AL 06

01
02
03

05
06
07
08
09

SUPERFICIES

74.92 M2 Sup. Interior )
6.92 M2 Sup. Exterior S
Total 81.84 M2 _ \\

Ingreso
Estancia
Cocina
Recamara ppal.
Closet

Servicio
Recamara
Bano

Terraza

73 |



TORRE 2
APARTAMENTO TIPO D
NIVEL 02 AL 06

01 Ingreso
02 Estancia/Comedor
03 Cocina

04 Rec. Principal
05 Vestidor

06 Claset

07 Servicio

08 Recamara
09 Bano

10 Terraza

11 Balcén

SUPERFICIES

132.82 M2 Sup. Interior o /
14.14 M2 Sup. Exterior N
Total 146.96 M2 Y .




TORRE 2
APARTAMENTO TIPO E
NIVEL 02 AL 06

01 Ingreso
02 Estancia/Comedor
03 Cocina

04 Rec. Principal
05 Vestidor

06 Cléset

07 Servicio

08 EstarTV

09 Recamara
10 Bano

11 Balcdn

SUPERFICIES

116.41 M2 Sup. Interior
7.57 M2 Sup. Exterior
Total 123.98 M2

A

\|




TORRE 2
APARTAMENTO TIPO F
NIVEL 02 AL 06

01
02
03
04
05
06
07
08
09

SUPERFICIES

71.27 M2 Sup. Interior )
5.71 M2 Sup. Exterior S
Total 76.98 M2 _ \\

Ingreso
Estancia
Cocina
Recamara ppal.
Closet

Servicio
Recamara
Bano

Terraza

7Y




TORRE 2
APARTAMENTO TIPO G
NIVEL 02 AL 06

01 Ingreso

02 Estancia

03 Cocina

04 Recamara ppal.
05 Closet

06 Servicio

07 Bano

08 Recamara

09 Terraza

SUPERFICIES

73.07 M2 Sup. Interior @
6.14 M2 Sup. Exterior :\\‘ ‘_
l I ,' :

Total 79.21 M2




TORRE 2
APARTAMENTO TIPO H
NIVEL 02 AL 06

01
02
03
04
05
06
07
08
09

SUPERFICIES

71.35 M2 Sup. Interior )
5.71 M2 Sup. Exterior S
Total 77.06 M2 _ \\

Ingreso
Estancia
Cocina
Recamara ppal.
Cléset

Servicio
Recamara
Bano

Terraza

7Y




TORRE 2
APARTAMENTO TIPO |
NIVEL 02 AL 06

01 Ingreso
02 Estancia/Comedor
03 Cocina

04 Rec. Principal
05 Vestidor

06 Closet

07 Servicio

08 EstarTV

09 Recamara
10 Bano

11 Balcdn

SUPERFICIES

116.48 M2 Sup. Interior
7.56 M2 Sup. Exterior R
Total 124.04 M2 N\

73 |




PH-B PH-C

17759 M2 177.59 M2
PH-A I @ | @ PH-D
250.69 M2 o o OO 250.69 M2

240.75 M2
158.90 M2 163.87 M2 158.88 M2

TORRE 2

NIVEL PH PLANTA BAJA




PH-B PH-C
177.59 M2 177.59 M2

PH-A
250.69 M2

PH-D
250.69 M2

240.75 M2

PH-H PH-G PH-F
158.90 M2 163.87 M2 158.88 M2

TORRE 2

NIVEL PH PLANTA ALTA




TORRE 2
PENTHOUSE TIPO A
PLANTA BAJA

01 Ingreso
02 Estancia/Comedor
03 Cocina

04 Rec. Principal
05 Vestidor

06 Closet

07 Servicio

08 Recamara
09 Bano

10 Balcon

11 Escalera

SUPERFICIES

177.63 M2 Sup. Interior ;
14.14 M2 Sup. Exterior g
58.92 M2 Sup. Roof

Total 250.69 M2 ;

A

‘\}




TORRE 2
PENTHOUSE TIPO A
PLANTA ALTA

01 Ingreso
02 Recamara
03 Vestidor
04 Banho

05 Alberca
06 Pergola
07 Camastros
08 Estar

09 Terraza
10 Escaleras

SUPERFICIES

177.63 M2 Sup. Interior

14.14 M2 Sup. Exterior R
58.92 M2 Sup. Roof _ \
Total 250.69 M2 -
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TORRE 2
PENTHOUSE TIPO B
PLANTA BAJA

01
02
03
04
05
06
07
08
09

SUPERFICIES

136.26 M2 Sup. Interior
8.65 M2 Sup. Exterior RN
32.68 M2 Sup. Roof _ \\
Total 177.59 M2 ;

Ingreso
Estancia/Comedor
Cocina

Rec. Principal
Closet
Servicio
Bano

Balcon
Escalera

L

@ |




TORRE 2
PENTHOUSE TIPO B
PLANTA ALTA

01 Recamara
02 Vestidor
03 Closet

04 Banho

05 Alberca
06 Pergola
07 Camastros
08 Estar

09 Terraza
10 Escaleras

SUPERFICIES

136.26 M2 Sup. Interior - @
8.65 M2 Sup. Exterior Q\\‘ ‘_

32.68 M2 Sup. Roof
Total 177.59 M2




TORRE 2
PENTHOUSE TIPO C
PLANTA BAJA

01
02
03
04
05
06
07
08
09

SUPERFICIES

136.26 M2 Sup. Interior
8.65 M2 Sup. Exterior RN
32.68 M2 Sup. Roof _ \\
Total 177.59 M2 ;

Ingreso
Estancia/Comedor
Cocina

Rec. Principal
Cléset
Servicio
Bano

Balcon
Escalera

. |




TORRE 2
PENTHOUSE TIPO C
PLANTA ALTA

01 Recamara
02 Vestidor
03 Closet

04 Bafo

05 Alberca
06 Pergola
07 Camastros
08 Estar

09 Terraza
10 Escaleras

SUPERFICIES

136.26 M2 Sup. Interior
8.65 M2 Sup. Exterior R
32.68 M2 Sup. Roof _ \\
Total 177.59 M2 f

"
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TORRE 2
PENTHOUSE TIPO D
PLANTA BAJA

01 Ingreso
02 Estancia/Comedor
03 Cocina

04 Rec. Principal
05 Vestidor

06 Closet

07 Servicio

08 Recamara
09 Bano

10 Balcdn

11 Escalera

SUPERFICIES

177.63 M2 Sup. Interior . 4
14.14 M2 Sup. Exterior R
58,92 M2 Sup. Roof \ B
Total 250.69 M2 ; \
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TORRE 2
PENTHOUSE TIPO E
PLANTA BAJA

01 Ingreso
02 Estancia/Comedor
03 Cocina

04 Rec. Principal
05 Vestidor

06 Closet

07 Servicio

08 Recamara
09 Bano

10 Balcon

11 Escalera

SUPERFICIES

155.50 M2 Sup. Interior
7.57 M2 Sup. Exterior RN
77.65 M2 Sup. Roof

Total 240.72 M2




TORRE 2
PENTHOUSE TIPO E

PLANTA ALTA

01 Ingreso

02 Recamara
03 Vestidor
04 Banho

05 Alberca
06 Pergola

07 Camastros
08 Estar

09 Terraza

10 Escaleras

SUPERFICIES

155.50 M2 Sup. Interior
7.57 M2 Sup. Exterior
77.65 M2 Sup. Roof
Total 240.72 M2

£




TORRE 2
PENTHOUSE TIPO F
PLANTA BAJA

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

SUPERFICIES

115.22M2 Sup. Interior
2.14 M2 Sup. Exterior N
41.52 M2 Sup. Roof _ \\
Total 158.88 M2 ;

Ingreso
Estancia/Comedor
Cocina

Rec. Principal
Closet
Servicio
Recamara
Bano

Balcon
Escalera

L
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TORRE 2
PENTHOUSE TIPO F
PLANTA ALTA

01 Ingreso
02 Recamara
03 Vestidor
04 Banho

05 Alberca
06 Camastros
07 Estar

08 Terraza
09 Escaleras

SUPERFICIES

115.22M2 Sup. Interior

2.14 M2 Sup. Exterior R
41.52 M2 Sup. Roof _ \
Total 158.88 M2 - \

|




O

TORRE 2
PENTHOUSE TIPO G
PLANTA BAJA

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

SUPERFICIES

118.55 M2 Sup. Interior
2.27 M2 Sup. Exterior N
43,05 M2 Sup. Roof _ \\
Total 163.87 M2 ;

Ingreso
Estancia/Comedor
Cocina

Rec. Principal
Cléset
Servicio
Recamara
Bano

Balcon
Escalera

L
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TORRE 2
PENTHOUSE TIPO G
PLANTA ALTA

01
02
03
04
05
06
07
08
09

SUPERFICIES

118.55 M2 Sup. Interior
2.27 M2 Sup. Exterior
43.05 M2 Sup. Roof ;
Total 163.87 M2 :

Ingreso
Recamara
Vestidor
Bano
Alberca
Camastros
Estar
Terraza
Escaleras

i‘
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TORRE 2
PENTHOUSE TIPO H
PLANTA BAJA

01 Ingreso
02 Estancia/Comedor
03 Cocina

04 Rec. Principal
05 Closet

06 Servicio

07 Recamara
08 Baio

09 Balcén

10 Escalera

SUPERFICIES

115.22 M2 Sup. Interior
2.09 M2 Sup. Exterior
41.59 M2 Sup. Roof
Total 158.90 M2
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TORRE 2
PENTHOUSE TIPO H
PLANTA ALTA

01 Ingreso
02 Recamara
03 Vestidor
04 Banho

05 Alberca
06 Camastros
07 Estar

08 Terraza
09 Escaleras

SUPERFICIES

115.22 M2 Sup. Interior

2.09 M2 Sup. Exterior R
41.59 M2 Sup. Roof _ \
Total 158.90 M2 - \

|




TORRE 2
PENTHOUSE TIPO |
PLANTA BAJA

01 Ingreso
02 Estancia/Comedor
03 Cocina

04 Rec. Principal
05 Vestidor

06 Closet

07 Servicio

08 Recamara
09 Bano

10 Balcdn

11 Escalera

SUPERFICIES

155.50 M2 Sup. Interior
7.52 M2 Sup. Exterior RN
77.73 M2 Sup. Roof _ \\
Total 240.75 M2 ;

L

73 |




TORRE 2
PENTHOUSE TIPO |

PLANTA ALTA

o

01 Ingreso

02 Recamara
03 Vestidor

no

04 Ba

05 Alberca
06 Pergola

07 Camastros

08 Estar

09 Terraza

10 Escaleras

SUPERFICIES

155.50 M2 Sup. Interior
7.52 M2 Sup. Exterior
77.73 M2 Sup. Roof
Total 240.75 M2

£




DESARROLLADO POR

alle
rora TDINTSA

aya del Carmen

www.dintsa.mx



